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10月6日(金) 化学の基礎1 工学研究科 教授 近藤　輝幸

工学研究科 Aクラスター A2-308

医学研究科　先端棟１階
小セミナー室

Fri. Oct 6 Basic Chemistry 1
Graduate School of

Engineering
Prof. Kondo, T.

Katsura Campus
A Cluster A2-308

Science Frontier Laboratory
1F, Small Lec. Room

10月13日(金) 化学の基礎2

Fri. Oct. 13 Basic Chemistry 2

10月20日(金) 有機合成1 特定准教授 木村　祐

Fri. Oct. 20 Organic Synthesis 1
Program-specific
Assoc. Professor

Kimura, Y.

10月27日(金) 有機合成2

Fri. Oct. 27 Organic Synthesis 2

11月10日(金) 有機合成3

Fri. Nov. 10 Organic Synthesis 3

11月17日(金) 生体高分子1

Fri. Nov. 17 Biopolymers 1

12月1日(金) 生体高分子2

Fri. Dec. 1 Biopolymers 2

12月8日(金) 材料各論1

Fri. Dec. 8 Material particulars 1

12月15日(金) マウス光音響イメージング実習1-3
工学研究科

Aクラスター A2-308
（桂のみ）

Fri. Dec. 15
Lavoratory practice of mouse
photoacoustic imaging 1 - 3

Katsura Campus
A Cluster A2-308

12月22日(金) 材料各論2
工学研究科

Aクラスター A2-308
（桂のみ）

Fri. Dec. 22 Material particulars 2
Katsura Campus

A Cluster A2-308

1月5日(金) 材料各論3

工学研究科 Aクラスター A2-308

医学研究科　先端棟１階
小セミナー室

Fri. Jan. 5 Material particulars 3

Katsura Campus
A Cluster A2-308

Science Frontier Laboratory
1F, Small Lec. Room

1月12日(金) トピックス

Fri. Jan. 12 Recent Topics

11/24は11月祭のため授業休止、12/22は遠隔講義なし（桂のみ実施）

3.材料化学基礎（Basic Material Chemistry）

授業
回数
No.

月 日 (曜日)
Date

時 限
Time

講 義 内 容
Content

担　当　者 Lecturer

講 義 室
Place職

Title/Position
氏 名
Name

この講義は遠隔講義システムを使用します。医学部構内　先端棟１階セミナー室（小）でも聴講可能です。

This lecture will use the distance learning support services.
This lecture also will be available to listen in Small Lecture Room (1F),Science Frontier Laboratory, Faculty of Medicine Campus.
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